Coordenação
Regional de Educação

dê Posse

SEDUC
SecÍêtêria de

Estado da
Educação

GOVEnXO OO ESÍAOO

Ata de Abertura dos envelopes documentação

Conselho Monsenhor Jose Sebastião da Costa

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA DOCUME NTACÃO

REFERENTE AO ÍOMADA DE PREÇos No 005/2022

Aos vinte e três dias do mês de março de dois mil e vinte e dois as nove horas (09:00)

reuniu-se no auditório da coordenação regional de posse localizada na Rua Jose de

Abreu N 299 a comissáo constituída pela portaria n' 118912020 na forma da lei

no8666/93 e alterações posteriores, para proceder a sessáo de abertura dos trabalhos

licitatórios do tomada de Preços 005t2022, objeto do processo 2022 0000 601 .4317

destinado a Contrataçáo de empresa de engênharia civil para CONSTRUÇÃO DE

QUADRA COBERTA PADRÃO SEDUC MODELO 1 da unidade escolar Escola
Estadual João Regis Valente no Município de são Domingos- GO. O edital foi

fixado no mural com procedimento licitatório, neste órgáo no dia dois do mês de março

de dois mil e vinte e dois, aguardados a tolerância de 15 minutos do horário
preestabelecidg, onde náo compareceram nenhumas empresas, tornando-Se O certame

DESERTO. Desta forma, fica-se remarcada a data para o novo certame para dia treze

de abril de dois mil e vinte e dois, tornando-se público o novo edital. Encerram-se os

trabalhos com a lavratura desta ata que apóS lida e achada em conforme Vai assinada

pelos membros da Comissão presentes.

Presidente:

MEMBROS ()/*,*. ,1" lJos. nLrrr,-
bo.l"r*- â<- u,La

**.t*